
 

Strona 1 z 4 
 

ZARZĄDZENIE  NR 20/2022        

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO  

     z dnia 24 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w 

Gminie Kępno   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz ustawy z dnia 5 września 

2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania 

zwrotu      środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z 

udziałem      środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. 

U. z 2018 poz. 280) zarządza się, co następuje : 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 167/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 grudnia 2016 r.                   

w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Kępno zmienionym 

zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Kępno: Nr 140/2017 z dnia 30 października 2017 r. , 

Nr 163/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. ,Nr 72/2021 z dnia 15 czerwca 2021 r. oraz Nr 133/2021 z 

dnia 29 września 2021 r. załącznik pn.: „Wykaz symboli Jednostek Organizacyjnych Gminy 

Kępno” otrzymuje brzmienie  określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Kępno oraz  

kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kępno.  

§ 3 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/Piotr Psikus 

 

 

 

Sporządziła. S. Hadzik-Gola 



 

Strona 2 z 4 
 

  Uzasadnienie  
                                                     do zarządzenia NR 20/2022 r.     

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

zmieniającego zarządzenie w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w 

Gminie Kępno.   

 

                Zmiana treści załącznika nr 1 do procedury w sprawie realizacji rozliczeń 

publicznoprawnych w zakresie podatku od towarów i usług przez Miasto i Gminę Kępno 

spowodowana jest wyodrębnieniem od 1 stycznia 2022 r. ze struktury Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie, Środowiskowego Domu Samopomocy, jako 

samodzielnej jednostki organizacyjnej Gminy Kępno.  

               Mając powyższe na względzie zarządzenie uważa się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strona 3 z 4 
 

 

Załącznik 
do zarządzenia Nr 20/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 
z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 
zmieniającego zarządzenie w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Kępno   

 
Wykaz symboli Jednostek Organizacyjnych Gminy Kępno 

 

Lp.  Nazwa Jenostki organizacyjnej 

Adres jednostki 

organizacyjnej SYMBOL 

1 
Szkoła Podstawowa nr 1 im.           

Bohaterów Westerplatte w Kępnie 

ul. Sienkiewicza 21,                

63-600 Kępno 
SP1 

2 Szkoła Podstawowa nr 2 w Kępnie ul. Zamkowa 1, 63-600 Kępno SP2 

3 
Szkoła Podstawowa nr 3 im.  

Przemysła II w Kępnie 
ul. Tysiąclecia 1, 63-600 Kępno SP3 

4 
Szkoła Podstawowa im. Janusza 

Kusocińskiego w Hanulinie 

ul. Powstańców Wlkp. 1a,  

Hanulin 63-600 Kępno 
SPH 

5 Szkoła Podstawowa w Krążkowach Krążkowy 29, 63-600 Kępno SPKR 

6 Szkoła Podstawowa w Kierznie Kierzno 21, 63-600 Kępno SPKI 

7 
Szkoła Podstawowa im. Powstańców 

Wielkopolskich w Myjomicach 
Myjomice 101, 63-600 Kępno SPM 

8 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła 

II w Mikorzynie  
Mikorzyn 75, 63-600 Kępno SPMI 

9 Szkoła Podstawowa w Olszowej 
Olszowa, ul. Granitowa 114,       

63-600 Kępno SPO 

10 Szkoła Podstawowa w Świbie Świba 146, 63-600 Kępno SPŚ 

11 
Przedszkole Samorządowe w 

Mikorzynie  
Mikorzyn 50, 63-600 Kępno PSM 

12 
Przedszkole Samorządowe nr 5 w 

Kępnie 
Os. 700-lecia 9, 63-600 Kępno PS5 

13 
Przedszkole Samorządowe nr 2 w 

Kępnie 

ul. Ks. P. Wawrzyniaka 40,           

63-600 Kępno 
PS2 

14 
Przedszkole Samorządowe nr 4 w 

Kępnie 
ul. Cicha 13, 63-600 Kępno PS4 

15 
Przedszkole Samorządowe w 

Hanulinie  
Krążkowy 126, 63-600 Kępno PSH 

16 Żłobek Miejski w Kępnie ul. Ks. P. Wawrzyniaka 40,            ŻM 



 

Strona 4 z 4 
 

63-600 Kępno 

17 Żłobek w Kępnie  
ul. Tysiąclecia 1                      

63-600 Kępno 
ŻK 

18 Urząd Miasta i Gminy w Kępnie ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno UM 

19 
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Kępnie 

ul. Ks. P. Wawrzyniaka 10,               

63-600 Kępno 
MGOPS 

20 
Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Kępnie 

ul. Ks. P. Wawrzyniaka 10,               

63-600 Kępno 
ŚDS 

 

 

 


